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Rangliste

Luckhausen, 02.03.2024
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1. Carmen weger
2. Andreas Fankhauser 3. Marianne Wehle
Wettkampfleiter Martin Vogel
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Zellweger Carmen
Fankhauser Andreas
Wehle Marianne
Winzeler Simon
Merki Michael

Pisa Yoric

Senn Manuel
Widmer Michael
Fontana Christian
Kappeler Wolfgang
Engler Marianne
Kalin Raphael
Suter Reto

Bihrer Armin
Suter Philipp
Haller Anton
Haubold Urs
Haubold Heide
Steiger Niklaus

Resultate Final

Verein

Rumlang ASV
Horgen ASV
Schaffhausen AS
Schaffhausen AS
Rumlang ASV
Rumlang ASV
Horgen ASV
Nurensdorf ASV
Andelfingen ASV
Schaffhausen AS
Schaffhausen AS
Nurensdorf ASV
Schaffhausen AS
Schaffhausen AS
Horgen ASV
Opfikon ASV
Nurensdorf ASV
Nurensdorf ASV
Rimlang ASV

KM 10m kniend 2024/25

Jg.

1994
1977
1969
1972
1962
2005
2002
1983
1990
1960
1970
1965
1976
1965
2005
1952
1947
1945
1949

P2
100
97
98
96
96
96
94
95
93
94
95
94
89
94
88
90
92
84
78

P3
94
98
97
94
97
97
95
94
94
95
92
96
93
92
92
87
89
87
81

P4 Resultat
98 389
97 389
95 386
97 383
96 383
96 383
96 380
95 379
92 376
96 375
94 375
91 370
92 368
90 367
93 365
90 358
85 356
93 351
84 314

02.03.2024
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Rangliste und Qualifikation zum Final

vom 2. Marz in Luckhausen bei llinau

(vorlaufig vorbehaltlich allfalliger Korrekturen) Stand 9. 2. 2024

1 |Andy Fankhauser Horgen 396| quali
2 |Marianne |Wehle Schaffhausen 393| quali
3 Roland Steinemann Rimlang 386| abgem
4 | Pnhilipp Suter Horgen 384| quali
5 |Verena Galbier Opfikon 383| quali
6 |Manuel Senn Horgen 382| quali
7 |Dani Gujer Tagelswangen 381| abgem
8 |Armin Biihrer Schaffhausen 378| quali
9 |Martin Vogel Andelfingen 378| abgem
10 |Richard Raschle Niirensdorf 377| quali
11 |Janine Diirst Horgen 376| quali
12 | Erich Gutweninger Opfikon 375| abgem
13 |Christian Fontana Andelfingen 375| quali
14 |Wolfgang |Kappeler Schaffhausen 375| quali
15 [Simon Winzeler Schaffhausen 375| quali
16 | Cyril Tappolet Horgen 372| quali
17 |Peter Herzog Opfikon 371| abgem
18 |Urs Haubold Niirensdorf 367| quali
19 |Beat Lehnherr Horgen 366| quali
20 | Michael Widmer Nirensdorf 366| quali
21 | Anton Haller Opfikon 365| quali
22 | Erich Réthlin Diibendorf 364 | quali
23 | Heide Haubold Nirensdorf 364 | quali
24 | Michael Merki Riimlang 364 | quali
25 |Reto Suter Schaffhausen 363| quali
26 |Raphael Kalin Nurensdorf 362| res
27 |Marianne Engler Schaffhausen 360 res
28 |Niklaus Steiger Rimlang 359| res
29 |Daniel Reist Dietlikon 356
30 |Werner Frischknecht Horgen 356
31 |Urs Tappolet Horgen 337
32 |Andy Morf Nirensdorf 335




Kniend aufgelegt

1 Paul Roth Dietlikon 383
2 |Andreas |Schelling Schaffhausen | 378
3 |[Sepp Patt Dietlikon 376
4 |Kurt Réthlin Dubendorf 375
5 |Leo Angehrn Egg 368
6 |Christian |Schmid Andelfingen 355
7 |Hans Buhrer Turbenthal 337
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